
                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 1 од 8 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
Број: 1/2018-2-1/2 
Датум: 10.04.2018.год. 
 
На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Захтева заинтересованог лица од 05.04.2018. год. код наручиоца заведеног под 
бр. 1/2018-2-1 од 10.04.2018.год., Комисија за јавну набавку ЈН 1/2018 објављује: 
 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈН 1/2018- ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

(измена и допуна се односи на партију бр. партија VI- Молерски материјал) 
 
 

Врши се именa и допуна Конкурсне документације бр. 1/2018-2 од 20.03.2018.год. у обрасцу 
В6- Структура цене за партију бр. VI- Молерски материјал и то: 
 
- у колони „јед.мере“ за ставке под редним бр. 2, 3, 4, 17, 18, 19, 20, 21, 31 и 32 уместо „кг“ 
се пише „лит.“; 
- у колони назив материјала у ставку под редним бр. 6 се додаје „20м“, а у ставку под 
редним бр. 7 се додаје „25м“; 
- у колони захтевани квалитет за ставку под редним бр. 38 се пише „Подолив“ или 
еквивалент; 
- у колони назив материјала у ставки под редним бр. 68 врши се измена, те уместо 
„полудисперзија“ пише се „дисперзија“; 
 
У поднаслову „Потрошни молерски ситан инвентар“: 
- у колони назив материјала у ставкама под редним бр. 6 и 7 уместо „21 цм“ пише се 
„25цм“; 
- у колони назив материјала у ставци под редним бр. 17 се додаје „4х5м; провидна“; 
- у колони назив материјала у ставци под редним бр. 22 врши се измена, па уместо „10мм“ 
се пише „7 мм“. 
 
 
У складу са наведеним извршена је измена у обрасцу В6 Структура цене који се налази у 
прилогу. 
  
 
Приликом поношења понуде за партију бр. VI- Молерски материјал понуђач је дужан 
да попуни НОВИ образац В6- Структура цене који је дат у прилогу. 
 
 

     Председник комисије за  
               ЈН 1/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 



                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 2 од 8 
 

 
 
 

Образац В6 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 
Захтевани квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. Јединична цена Вредност 

без ПДВ-а  

партија VI- МОЛЕРСКИ МАТЕРИЈАЛ 

1 "Waser diht" 0,75кг   
  

кг 4 
    

2 Акрилни емајл лак за дрво "СПЕКТАР" или 
еквивалент 

  
лит 15 

    

3 Акрилна основна боја "СПЕКТАР" или 
еквивалент 

  
лит 15 

    

4 

Акриколор фарба- емулзија на 
бази акрилних полимерних 
везива, калцитна и 
алумосиликатна пунила, титан 
диоксид, целулозни угушћивач и 
вода; pH код 20 °C: ≈ 10,5; 
густина код 20 °C: ≈1,41 g/cm³; 

„Jub“ или 
еквивалент 

  

лит 50 

    

5 Акрилни гит за дрво  "Vitex" или 
еквивалент   

кг 20 
    

6 Бандаж трака мрежаста; 20m "КНАУФ" или 
еквивалент   

ком 10 
    

7 Бандаж трака стакласта; 25m "КНАУФ" или 
еквивалент   

ком 10 
    

8 Боја за бетон   
  

кг 8 
    

9 Боја за путеве 3,5кг жута   
  

ком 3 
    

10 Гипс   
  

кг 200 
    

11 Гипс испуњивач   
  

кг 30 
    

12 Гит за дрво уљани "Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 5 

    

13 Гит за метал "Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 5 

    

14 Глет маса спољна ХГП 25/1 "HGP" или 
еквивалент 

  

кг 100 

    



                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 3 од 8 
 

15 Глет маса унутра. ХГП 25/1 "HGP" или 
еквивалент 

  

кг 250 

    

16 Емулзија ХГП 5/1 "HGP" или 
еквивалент 

  

лит 5 

    

17 Ефект лак "Зорка" или 
еквивалент 

  

лит 10 

    

18 Бекамент мих водоперива – 
светле нијансе 

"Бекамент" или 
еквивалент  

  

лит 100 

    

19 Бекамент мих водоперива – 
седњи колорит  

"Бекамент" или 
еквивалент  

  

лит 114 

    

20 Бекамент мих водоперива – 
тамне нијансе 

"Бекамент" или 
еквивалент  

  

лит 100 

    

21 Бекамент голд - бела   

  

лит 100 

    

22 Жица рабиц   

  

м² 2 

    

23 Калијев сапун "ADECO"  или 
еквивалент  

  

кг 5 

    

24 Креп трака 1 цм   

  

котур 2 

    

25 Креп трака 2 цм   
  

котур 2 
    

26 Креп трака 3 цм   
  

котур 2 
    

27 Креп трака 5цм   
  

котур 10 
    

28 Крстићи ПВЦ 3мм 100/1   
  

пак 100 
    

29 Хидро изолација (готова смеша) "Сика", "Ceresit"  
или еквивалент 

  
кг 25 

    

30 Трака за хидро изолацију 10м "Сика", "Ceresit"  
или еквивалент 

  
ком 5 

    

31 Лак безбојни за чамце уљани 
(пак: 0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 10 

    

32 Лак фарба за дрво и метал 
уљани (пак: 0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 100 

    



                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 4 од 8 
 

33 Лепак за плочице (9) "Ceresit" или 
еквивалент 

  

кг 200 

    

34 Лепак за плочице (11) "Ceresit" или 
еквивалент 

  

кг 100 

    

35 Лепак за плочице (16) "Ceresit" или 
еквивалент 

  

кг 50 

    

36 Лепак за стиропор "Ceresit" или 
еквивалент 

  

кг 25 

    

37 Маса за нивелацију подова   

  

кг 400 

    

38 Маса за нивелацију подова 
двослојна 

"Подолив" или 
еквивалент 

  

кг 200 

    

39 Мрежица за стиропор   

  

м² 100 

    

40 Нитро емал лак 0,75л "Зорка" или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

41 Пластизан "HGP" или 
еквивалент 

  

лит 15 

    

42 Пур-пен 750мл обична   

  

ком 9 

    

43 Пур-пен 750мл за пиштољ   
  

ком 10 
    

44 Радијатор лак фарба (пак: 0,75l - 
мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 82 

    

45 Разређивач нитро "Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 50 

    

46 Разређивач уљани "Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 13 

    

47 Садолин-махагони (пак: 0,75l - 
мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 13 

    

48 Садолин-тиковина (пак: 0,75l - 
мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 13 

    

49 Садолин-храстовина (пак: 0,75l - 
мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 20 

    

50 Садолин-палисандер (пак: 0,75l - 
мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 20 

    



                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 5 од 8 
 

51 Силикон момент фих (пак: 
300±20 ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

52 Силикон флетех 101 (пак: 
300±20 ml.)  

"Ceresit- HENKEL" 
или еквивалент 

  

ком 10 

    

53 Силикон ацетат црни (пак: 
300±20 ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

54 Силикон санитарни (пак: 300±20 
ml.)  

"Ceresit- HENKEL" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

55 Силикон транспарентни (пак: 
300±20 ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  

ком 15 

    

56 Силикон акрилни (пак: 300±20 
ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  

ком 30 

    

57 Спреј фарба  "HAPPY COLOR" 
или еквивалент 

  

ком 6 

    

58 Средство за скидање буђи 
"Саво"  

"Bochemie" или 
еквивалент 

  
ком 8 

    

59 Стакларски гит   

  

кг 5 

    

60 Тонер - зелени боја за бетон  "Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 20 

    

61 Тонер - окер боја за бетон  "Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 20 

    

62 Уљана фарба за дрво  "Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 100 

    

63 Фарба основна за метал уљана "Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 50 

    

64 Фарба основна за метал нитро   

  

кг 50 

    

65 Фирнајс "Зорка" или 
еквивалент 

  

лит 10 

    

66 Фуг маса 2кг ЦЕ-40 "HENKEL" или 
еквивалент 

  

кг 100 

    

67 Полудисперзија за унутра "Маркпол" или 
еквивалент 

  

кг 1600 

    

68 Дисперзија за споља "Маркпол" или 
еквивалент 

  

кг 500 

    



                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 6 од 8 
 

69 Шмиргла бр.100 610мм водена   

  

м 12 

    

70 Шмиргла бр.80 610мм тракаста   

  

м 17 

    

Потрошни молерски ситан инвентар  

1 Ваљак акрилни -11мм дужина 
нити, ширина 23цм 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

2 Ваљак кончани мали – 9мм 
дужина нити, ширина 10цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 25 

    

3 Ваљак кончани мали – 12мм 
дужина нити, ширина 10цм    

  
ком 25 

    

4 Ваљак велики ехстра профи 18 
мм дуж. Нити- ширине 25 цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

5 Ваљак велики микрофибер 9 мм 
дуж. нити; ширине 25 цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 7 

    

6 Ваљак  микрофибер 4,5 мм дуж. 
нити; ширине 25 цм 

„Беорол“  или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

7 Ваљак полиамид -55 мм дужина 
нити; ширина 25 цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

8 Ваљак полиамид -53 мм дужина 
нити, ширина 18 цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

9 Ваљак крзнени велики 25цм „Мерил 2“ или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

10 Ваљак синтетички -16мм 
дужина нити, ширина 18цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

11 Ваљак сунђер – дупло заобљен 
профи 11цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

12 Ваљак сунђер – равни профи  11 
цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

13 Глетарица прохром са дрвеном 
дршком   

  
ком 5 

    

14 Носач за велики ваљак 18цм   
  

ком 10 
    

15 Носач за велики ваљак 23цм   
  

ком 10 
    

16 Носач за мали ваљак–дужи 
носач   

  
ком 10 

    



                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 7 од 8 
 

17 ПВЦ фолија ширина 4х5м; 
провидна   

  
м² 20 

    

18 Најлон грађевински   
  

м² 20 
    

19 Радијатор четка 30мм - профи 
густина врха 80-90%  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

20 Решетка молерска метална   
  

ком 10 
    

21 Ренде за гипс   
  

ком 1 
    

22 
Четка 7мм – супер стандард врха 
80-90%; дрвена дршка 100% 
природна длака; микс профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

23 

Четка 20мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

24 

Четка 30мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 9 

    

25 

Четка 40мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

26 

Четка 50мм -супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

27 

Четка 60мм -супер стандард  
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

28 

Четка 70мм -супер стандард  
врха 80-90% дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

29 

Четка 80мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

30 

Четка 100мм -супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

31 Шајбна молерска (округла) 
природна длака   

  
ком 5 

    

32 Шпахтла 120 мм. прохром   
  

ком 5 
    



                        ЈН 1/2018, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-1-2                            страна 8 од 8 
 

33 Шпахтла 80 мм. прохром   
  

ком 5 
    

34 Штап телескопски (2м)   
  

ком 3 
    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
 
 
                                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 

 
 
 
 


